

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>0 0</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>1</b>	<b>Vícepráce - retenční nádrž (nález hradeb)</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
<b>201607</b>	<b>Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj - přípojka</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	201607
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	20 661	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	48 228	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	68 889	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	68 889	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	68 889	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	68 889 Kč
DPH	21,0 %	14 467 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>83 356 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	201607 Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj - přípojka	Rozpočet :
Objekt :	1 Vícepráce - retenční nádrž (nález hradeb)	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	75 399	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	-2 005	0	0	0	0
8 Trubní vedení	-51 569	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	-2 564	0	0	0	0
799 Ostatní	0	48 228	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 399	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>20 661</b>	<b>48 228</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	68 889	0
Oborová přírážka	0	0,0	68 889	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	68 889	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	68 889	0
Zařízení staveniště	0	0,0	68 889	0
Provoz investora	0	0,0	68 889	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	68 889	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	68 889	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	201607 Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj - příp	Rozpočet:
Objekt :	1 Vícepráce - retenční nádrž (nález hradeb)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
7	131201202R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 1000 m3 104,55	m3	104,55	451,50	47 204,33
10	151101102R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 4m pro Š2:-1,50*2*3,79	m2	-11,37	163,00	-1 853,31
12	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	-11,37	90,90	-1 033,53
13	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m 96	m2	96,00	68,70	6 595,20
15	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m 96	m2	96,00	26,40	2 534,40
25	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m vytl kubatura: šachta Š2:-0,70*0,70*3,14*3,79 RN: vstup:-0,50*0,50*3,14*1,68*1	m3	-7,15	253,50	-1 812,55
26	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 85 vytl kubatura: šachta Š2:-0,70*0,70*3,14*3,79 RN: vstup:-0,50*0,50*3,14*1,68*1	m3	77,85	58,90	4 585,36
27	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m 40 vytl kubatura: šachta Š2:-0,70*0,70*3,14*3,79 RN: vstup:-0,50*0,50*3,14*1,68*1	m3	32,85	15,00	492,75
28	171201211U00	Skládkovné zemina 32,85*1,8	t	59,13	150,00	8 869,50
29	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním po vrstvách 104,55	m3	104,55	93,90	9 817,25
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>75 399,39</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
36	452311141R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20 pod Š2:-2,60*2,60*0,10	m3	-0,68	2 520,00	-1 703,52
38	452351101R00	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí pod Š2:-2,60*0,10*4	m2	-1,04	289,50	-301,08
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>-2 004,60</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
58	894201221R00	Stěny šachet z betonu C 25/30, RN-stěna mezi nádržemi:2,40*2,25*0,20	m3	-1,08	2 970,00	-3 207,60
61	894411121R00	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potr do DN300 Š2	kus	-1,00	10 320,00	-10 320,00
62	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t VYROVN PRSTENCE:-2 rovné skruže 100/25:-2 Š2:100/100:-2	kus	-6,00	400,50	-2 403,00
63	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na kroužek Š2:-1 RN:-1	kus	-2,00	437,00	-874,00
65	894502201R00	Bednění stěn šachet pravoúhlých oboustranné	m2	-10,80	587,00	-6 339,60

## Položkový rozpočet

Stavba :	201607 Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj - příp	Rozpočet:
Objekt :	1 Vícepráce - retenční nádrž (nález hradeb)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		RN-stěna mezi nádržemi:2,40*2,25*2		-10,80		
91	55243442	Poklop na vstupní šachtu 600 D 400 s odvětráním	kus	-2,00	4 090,00	-8 180,00
		Š2:-1		-1,00		
		RN:-1		-1,00		
92	59224150	Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP	kus	-2,00	1 003,00	-2 006,00
93	59224154	Skruž TBS-Q 1000/1000/120 SP	kus	-2,00	2 840,00	-5 680,00
95	59224177	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	-2,00	301,50	-603,00
96	59224353.A	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	-2,00	2 010,00	-4 020,00
97	59224366.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	kus	-1,00	7 320,00	-7 320,00
98	59224373.A	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	-4,00	154,00	-616,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>-51 569,20</b>
<b>Díl:</b>	<b>91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
102	919794441R00	Úprava ploch kolem poklopů žulovými kostkami do betonu vč dod kostek	kus	-2,00	1 282,00	-2 564,00
		POKLOPY :				
		Š2:-1		-1,00		
		RN:-1		-1,00		
<b>Celkem za</b>		<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>-2 564,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>799</b>	<b>Ostatní</b>				
x	79996	Bourání k-cí kamenných na MVC v odkopávkách bourání hradebního zdiva mezi Š4-Š6	m3	3,36	1 500,00	5 040,00
x	79901	Zábor veřejné plochy	kpl	1,00	38 000,00	38 000,00
		k.ú. Město Brno, p.č. 3: 95m2*40dní*10Kč/m2		40,00		
x	79902	Pronájem hrazení	soubor	1,00	4 500,00	4 500,00
x	79903	Zakrytí hradebního zdiva geotextilií	m2	17,20	40,00	688,00
<b>Celkem za</b>		<b>799 Ostatní</b>				<b>48 228,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
115	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	6,87	41,70	286,48
		6,87		6,87		
116	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	103,05	10,80	1 112,94
		103,05		103,05		
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>1 399,42</b>